КАРАР                                РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2015 года                                                                       №442

О внесении изменений в состав Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Высокогорского

муниципального района РТ, утвержденного решением Совета

Высокогорского муниципального района от 31 марта 2014 г. № 343

(с изменениями от 2 февраля 2015 г. № 427)

В соответствии  с  Федеральным Законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Федеральным Законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Законом Республики

Татарстан от 30.12.2005 № 143-ЗРТ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов

государственными  полномочиями  Республики  Татарстан  по  образованию

и организации деятельности по делам несовершеннолетних и защите их

прав», с пунктом 1 статьи 7 Закона Республики Татарстан от 20.05.2011 №

26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в

Республике Татарстан», и кадровыми изменениями, Совет Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Высокогорского   муниципального района Республики Татарстан,

утвержденного решением Совета Высокогорского муниципального района

РТ от 31 марта 2014 г. № 343 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- Фатхриеву Эльвиру Анваровну – руководителя психолого-

педагогической службы МУ отдела образования исполнительного комитета

Высокогорского района.

- Ахромову Людмилу Александровну - заместитель директора

муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных

формирований по охране общественного порядка «Форпост»

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан.

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ
422700, Биектау тимер юл станциясе

поселогы Кооператив урамы, 5

тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422700, пос.ж/д ст.Высокая Гора

ул.Кооперативная, 5

тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru